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Rzeszów, dnia 3 stycznia 2024r. 

 

Protokół nr 45 z zebrania Rady Osiedla Pobitno 

 

DATA i 

GODZ. 

ZEBRANIA 

03.01.2024 godz. 18:30 

MIEJSCE 

ZEBRANIA 

Osiedlowy Dom Kultury, ul. Konfederatów Barskich 43A 

OPIS 

ZEBRANIA 

Obecni na zebraniu:  Pani kierownik  O. D. K., pięcioro członków ROP oraz dwoje 

mieszkańców osiedla 

Przyjęto porządek spotkania: 

I. Pani Anna Małecka – sprawy dotyczące działalności O. D. K. 

II. Straż Miejska 

III. Policja – dzielnicowy Pan Damian Urban 

IV. Podsumowanie pracy Rady Osiedla w 2023 roku 

V. Bieżące informacje 

1. Finalna koncepcja zagospodarowania terenu znajdującego się za Zespołem Szkolno 

– Przedszkolnym nr 2 przy ul. Lwowskiej. 

2. Propozycja zamontowania oświetlenia na ulicach „Na Wzgórzu”, „Na Stoku”, 

„Wyżynna”, „Wąwozowa” - spotkanie z mieszkańcami tych ulic. 

3. Zaopiniowanie przez Radę Osiedla zainstalowania „progu zwalniającego” na ul. 

Traugutta oraz naprawy poboczy tej ulicy.  

VI. Dyskusja, sprawy różne 

VII. Spotkanie robocze Rady Osiedla  

Ad. I. Pani Anna Małecka przedstawiła najbliższe planowane imprezy  O. D. K. w tym: 

- 19.01.2024 o godzinie 17:00 koncert kolęd (szczegóły na stronie www  O. D. K.), 

- 29.01.2024 rozpoczęcie dwutygodniowych ferii zimowych (dwa turnusy po 25 

uczestników w godz. 7-16 i 7-12 (informacja na stronie www  O. D. K.), 

- po 15 czerwca br. partycypacja w organizacji „Dni Osiedla” w formule: piknik dla 

dzieci i zabawa pod chmurką. 

 

Ad. II i III. Nieobecni przedstawiciele Straży i Policji. 

 

Ad. IV. Przewodniczacy Rady Osiedla Pobitno podsumował pracę Rady w 2023 roku 

punktując najważniejsze zrealizowane zadania w tym:  

- zamontowanie lustra przy ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego, 

-postawienie wiaty przystankowej przy ul. Załęskiej, 

-ułożenie chodnika przy ul. Polnej, 
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- odnowienie znaku poziomego ograniczającego prędkość na ul. Traugutta. 

 

Ad.V. 

1. Przy akceptacji mieszkańców rejonu ulic Gajowa, Szkolna i Macha i Dyrekcji Szkoły, 

przyjęto koncepcję  zagospodarowania terenu znajdującego się za Zespołem Szkolno 

– Przedszkolnym nr 2 przy ul. Lwowskiej, 

2. Przedyskutowano z mieszkańcami ulic „Na Wzgórzu”, „Na Stoku”, „Wyżynna” i 

„Wąwozowa”  propozycję Miejskiego Zarzadu Dróg zainstalowania oświetlenia. 

3. Pozytywnie zaopiniowaliśmy propozycję mieszkańców o zainstalowanie progu 

zwalniającego na ulicy Traugutta – przewidywana realizacja w pierwszym kwartale 

br. oraz solidną naprawę poboczy – również  przewidywana realizacja w pierwszym 

kwartale br. 

 

Ad.VI. Wiceprzewodniczacy Rady zaproponował aby pismem do Miejskiego Zarzadu 

Zieleni wystąpić z prośbą o kontynuowanie nasadzenia drzewami prawego odcinka ulicy 

Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego od ulicy Polnej w kierunku ulicy Sieciecha.   

 

 

Rada Osiedla Pobitno zwraca się z gorącą prośbą, aby wszystkie ważne dla Państwa 

problemy zarówno małe, jak i duże dotyczące naszego osiedla zgłaszać: 

1. osobiście na cyklicznych zebraniach ROP po przedłożeniu problemu na piśmie, 

2. pisemnie na adresy mailowe ROP – dane na stronie www.pobitnorzeszow.pl 

Pisemne zgłoszenie problemu ułatwia nam interwencję/pomoc w stosownych 

instytucjach. 

 

Zapraszamy serdecznie na następne spotkanie ROP w lutym 2024 roku (pierwsza 

pracująca środa miesiąca). 

  

  

http://www.pobitnorzeszow.pl/

